新北市演藝團體立案登記變更申請書

主旨：申請 「                  」變更登記，請惠予審查許可。
說明：

一、擬申請「                    」變更登記。

二、茲隨文檢具：

· 變更負責人：新負責人國民身分證影本1份及1吋照片2張、新負責人切結書、原登記證、新基本資料表、原負責人讓渡同意書。

· 變更團址：負責人國民身分證影本1份及1吋照片2張、原登記證、新基本資料表、團址設立處所使用同意書(建物所有權狀或租賃契約書)。

· 變更團名：新團名「                         」、負責人國民身分證影本1份及1吋照片2張、原登記證、新基本資料表。

· 變更演藝類別：負責人國民身分證影本1份及1吋照片2張、原登記證、新基本資料表、演藝團體演職員名冊。
                      負 責 人：                      (簽  章)

                    團體名稱：                      (新團章)

                     聯絡電話：

                     團址(新團址)：

中華民國  年  月  日

申請編號：190101，公告期限：7天
（民）文發展02－（民）表八